別記様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
　金山町長　　殿

申請者　　住所又は所在地
氏名又は名称　　　　　　　　　　　㊞
及び代表者名
担当者名（法人の場合）
電話番号

令和７年度金山町中小企業等物価高騰対策支援事業費補助金交付申請書兼請求書

　令和７年度金山町中小企業等物価高騰対策支援事業費補助金を交付されるよう令和７年度金山町中小企業等物価高騰対策支援事業費補助金交付要綱第４条の規定により関係書類を添付して申請し、請求します。

記

１　交付申請額　　　　　　　０，０００円

２　申請内容
	[bookmark: _Hlk100660949]給与支払者の氏名又は名称

	受給者総人員

●添付書類（該当する項目に✓）
　□令和８年１月３１日までに提出する給与支払報告書（総括表）の写し
　□振込口座の通帳の写し（名義人のカナ表記のわかるページ）
　□本人確認書類（個人事業主の場合。運転免許証等）

【宣誓・同意事項】

町支援金を申請するにあたり下記４項目の全てに対して宣誓又は
同意のうえ☑を記入ください。

・申請した人員は、金山町内の事業所の受給者です。
・申請内容に嘘偽りはありません。
・申請書及び関係書類について５年間保管し、書類提出の必要があった際は提出します。
・添付した給与支払報告書（総括表）の写しと、町に提出した給与支払報告書（総括表）は同一であり、町が両者を突合して内容を確認することに同意します。